
Tiangtia

TERMO DE ERRATA E REPUBLICACAO
EDITAL DO PREGAO ELETRONICON° PE 16/2024-DIV

A Prefeitura Municipal de Tiangua, por meio de sua agente de contratagées de
bens e servigos comuns, designada como pregoeira, no uso de suas
atribuigdes legais, torna publica a errata ao Edital do Pregao Eletrénico n°
PE 16/2024-DIV e, consequentemente, procede a sua republicagao com as
alteragdes descritas neste termo, para amplo conhecimento dos interessados.

4. ALTERAGOES:

1.1 Onde selé:
Anexo | — Termo de Referéncia: Do valor: R$ 538.599,96 (quinhentose trinta
e oito mil, quinhentos e noventa e novereais e noventa e seis centavos).

Leia-se:
Anexo | — Termo de Referéncia: Do valor: R$ 582.896,08 (quinhentos e
oitenta e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e oito centavos).

1.2 Ondeselé:
4.1. Dos Requisitos de Garantia da Proposta; 4.1.1.4. Sera exigida, no
momento da apresentacao da proposta, a comprova¢ao do recolhimento do
valor equivalente a 1% (um por cento) do valor estimado para a contratagao,
correspondente a R$ 5.828,96 (cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais e
noventa e seis centavos), a titulo de garantia de proposta, como requisito de
pré-habilitacao.

Leia-se:
4.1. Dos Requisitos de Garantia da Proposta; 4.1.1.4. Sera exigida, no
momento da apresentagao da proposta, a comprovacao do recolhimento do
valor equivalente a 1% (um por cento) do valor estimado para a contratacao,
correspondente a R$ 5.828,96 (cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais e
noventa e seis centavos), a titulo de garantia de proposta, como requisito de
pré-habilitagao.

Av. Moisés Moita, 785 ~ Nené Placid
CNPJ: 07.735.178/000

www.tiangua.ce.gov. br

355-5810



(3¢) Tanigiagu
2. INFORMACOES ADICIONAIS:

As alteragdes descritas acima se estendem a todas as partes integrantes do
edital e prevalecerao sobre as disposigées anteriormente publicadas,
devendo ser consideradas para fins de interpretaga€o e cumprimento do
certame.

3. NOVA DATA DE ABERTURA:
A nova data de abertura das propostas e inicio da disputa de lances sera:

« Abertura das Propostas: 28/01/2025, as 08h35min.
« Inicio da Disputa de Lances: 28/01/2025, as 08h45min (horario de

Brasilia).

4. ESCLARECIMENTOS:

Quaisquer duvidas ou solicitag6es de esclarecimentos deverao ser
encaminhadas ao e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br, ou pelo telefone: 88
99355-5810.

Tiangua-CE, 13 de janeiro de 2025.

et o ‘Eos oe Ree,Talia Farrapo de Souza
Agente de Contratacao — Pregoeira
Prefeitura Municipal de Tiangua

Av. MoisésMoita, 785 — Nené Placido - CEP: 62
CNP4J: 07.735.178/0001-20- C


